

**LAPORAN PENGGUNAAN GAJI DAN TUNJANGAN CHARLES HONORIS  
ANGGOTA DPR RI - FRAKSI PDI PERJUANGAN  
PERIODE SEPTEMBER 2018**

NO	TANGGAL	KETERANGAN	PEMASUKAN	PENGELUARAN	SISA SALDO
1	1-Sep-18	Sisa Saldo			Rp 3,931,202
2	1-Sep-18	Biaya Kebutuhan Rumah Konstituen-Logistik Dapur		Rp 150,000	Rp 3,781,202
3	2-Sep-18	Biaya Operasional Rumah Konstituen Ambulance-Tangerang		Rp 500,000	Rp 3,281,202
4	3-Sep-18	Penerimaan Gaji	Rp 16,150,900		Rp 19,432,102
5	4-Sep-18	luran Partai		Rp 10,000,000	Rp 9,432,102
6	5-Sep-18	Biaya Operasional Tim rumah Konstituen-Logistik		Rp 1,300,000	Rp 8,132,102
7	6-Sep-18	Biaya Operasional Rumah Konstituen Ambulance-Kemanggisan		Rp 150,000	Rp 7,982,102
8	7-Sep-18	Biaya Kebutuhan Rumah Konstituen-Air Minum		Rp 150,000	Rp 7,832,102
9	8-Sep-18	Biaya Operasional Tim rumah Konstituen		Rp 150,000	Rp 7,682,102
10	9-Sep-18	Biaya Operasional Rumah Konstituen-Kebersihan		Rp 200,000	Rp 7,482,102
11	10-Sep-18	Penerimaan Tunjangan	Rp 48,521,400		Rp 56,003,502
12	11-Sep-18	Biaya Operasional Rumah Konstituen Ambulance-Rs. Pelni		Rp 100,000	Rp 55,903,502
13	12-Sep-18	Biaya Operasional Rumah Konstituen-Iservis Sanyo		Rp 200,000	Rp 55,703,502
14	13-Sep-18	Biaya Kebutuhan Rumah Konstituen-Logistik Dapur		Rp 150,000	Rp 55,553,502
15	14-Sep-18	Biaya Operasional Ambulance Rumah Konstituen		Rp 100,000	Rp 55,453,502
16	15-Sep-18	Biaya Kebutuhan Rumah Konstituen-Air Minum		Rp 150,000	Rp 55,303,502
17	16-Sep-18	Biaya Operasional Ambulance Rumah Konstituen		Rp 100,000	Rp 55,203,502
18	17-Sep-18	Biaya Operasional Tim Rumah Konstituen		Rp 200,000	Rp 55,003,502
19	18-Sep-18	Biaya Operasional Ambulance Rumah Konstituen-Sungai Bambu		Rp 150,000	Rp 54,853,502
20	19-Sep-18	Biaya Operasional Ambulance Rumah Konstituen-Servis		Rp 600,000	Rp 54,253,502
21	20-Sep-18	Biaya Kebutuhan Rumah Konstituen-Air Minum		Rp 150,000	Rp 54,103,502
22	21-Sep-18	Biaya Operasional Tim Rumah Konstituen-Pluit		Rp 150,000	Rp 53,953,502
23	22-Sep-18	Biaya Operasional Tim Rumah Konstituen		Rp 200,000	Rp 53,753,502
24	23-Sep-18	Biaya Operasional Ambulance Rumah Konstituen-Serang		Rp 300,000	Rp 53,453,502
25	24-Sep-18	Biaya Kebutuhan Rumah Konstituen-Air Minum		Rp 150,000	Rp 53,303,502
26	25-Sep-18	Biaya Program Rumah Konstituen-Cetak Majalah		Rp 8,000,000	Rp 45,303,502
27	26-Sep-18	Biaya Program Rumah Konstituen-Media Handling		Rp 2,500,000	Rp 42,803,502
28	26-Sep-18	Biaya Operasional Tim Rumah Konstituen-Maintenance Media		Rp 500,000	Rp 42,303,502
29	27-Sep-18	Biaya Kebutuhan Rumah Konstituen-Logistik Dapur		Rp 200,000	Rp 42,103,502
30	27-Sep-18	Biaya Operasional Ambulance Rumah Konstituen-Pejagalan		Rp 200,000	Rp 41,903,502
31	28-Sep-18	Biaya Operasional Ambulance Rumah Konstituen-Kapuk Muara		Rp 350,000	Rp 41,553,502
32	28-Sep-18	Biaya Operasional Tim Rumah Konstituen-Kapuk		Rp 150,000	Rp 41,403,502
33	29-Sep-18	Biaya Operasional Tim Rumah Konstituen-Slipi		Rp 150,000	Rp 41,253,502
34	29-Sep-18	Biaya Bantuan Sosial Rumah Konstituen-Warga		Rp 300,000	Rp 40,953,502
36	29-Sep-18	Biaya Operasional Tim Rumah Konstituen		Rp 200,000	Rp 40,753,502
37	29-Sep-18	Biaya Operasional Tim Rumah Konstituen-Gropet		Rp 100,000	Rp 40,653,502
38	30-Sep-18	Biaya Operasional Gaji Bulanan Rumah Konstituen		Rp 35,400,000	Rp 5,253,502
39	30-Sep-18	Biaya Kebutuhan Rumah Konstituen-Logistik Dapur		Rp 150,000	Rp 5,103,502
40	30-Sep-18	Biaya Operasional Tim rumah Konstituen-Logistik		Rp 1,400,000	Rp 3,703,502